KRELSSCHUTZENVERBAN
SUDHARZ E.)

Rundenwettkampf 2025 /2026

Kreisklasse

Ergebnisse
1.10 Luftgewehr - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG
Referent RWK
Stefan Sommer
Ursulinenstr. 9
37115 Duderstadt
Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19
eMail: sommer-stefan_1966@web.de
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SV Seulingen 1
SG Duderstadt
SG Bodensee
SV Seulingen 5
SV Seulingen 4
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Teilnehmer

Adam, Fuchs, Schwedhelm F.
Koch, Stadermann, Wiistefeld
Jiinemann, Kiihne G., Niesmann
Schulz A., Schulz Chr., Schulz M.
Burchard, Rink, Schwedhelm A.

1.Dg. Punkte

1030
1032
1013
882
894

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname

1 Adam, Florian
Fuchs, Christina
Niesmann, Michael
W istefeld, Alois
Kihne, Gerrit
Koch, Ulrich
Stadermann, Lutz
Schwedhelm, Fabian
9  Schwedhelm, Andreas
10  Schulz, Anna
11 Jldnemann, Marcel
12 Schulz, Christian
13  Rink, Robin Noah
14  Freitag, Fabian
15  Schulz, Martin
16  Fuchs, Benjamin
17 Hagemann, Fabian
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Verein/Gesellschaft
SV Seulingen 1
SV Seulingen 1
SG Bodensee
SG Duderstadt
SG Bodensee
SG Duderstadt
SG Duderstadt
SV Seulingen 1
SV Seulingen 4
SV Seulingen 5
SG Bodensee
SV Seulingen 5
SV Seulingen 4
SV Seulingen 4
SV Seulingen 5
SG Bodensee / E
SV Seulingen / E

KKL-LG-FH-offene Klasse

5
6
4
2
3

2.Dg. Punkte

1048
1022
1002
975
942
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1.Dg.
359
348
347
335
351
352
345
323
316
295
315
303
292
286
284
282
254

Punkte

2.Dg.
350
357
347
355
338
334
333
332
329
342
317
326
306
307
307
307
281

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

2078 11
2054 11
2015 8
1857 5
1836 5

0 0

1.10 Luftgewehr
3.Dg. 4.Dg. Gesamt
709
705
694
690
689
686
678
655
645
637
632
629
598
593
591
589
535
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